
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.160.2023 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy nr GKG.GZE.2101.1.2023 

zawartej w dniu 14 grudnia 2023 r. na wykonanie usługi polegającej na rozszerzeniu Systemu GEO-INFO o 

dostawę, instalację i wdrożenie interfejsu do automatycznej ekstrakcji informacji z aktów notarialnych wraz z 

anonimizacją dokumentów (bez dostosowania usługi nadawania i drukowania naklejek kodów kreskowych). 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, przyjętego Uchwałą nr 3606/2022 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 

23 listopada 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W zakresie przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy nr GKG.GZE.2101.1.2023 powołuje się 

komisję do odbioru w składzie: 

1. Małgorzata Król — przewodnicząca komisji 

2. Katarzyna Grześkowiak — członek komisji, 

3. Robert Rybarczyk — członek komisji. 

§ 2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru przedmiotu umowy nr GKG.GZE.2101.1.2023 na dzień 18 

grudnia 2023 r. 

§ 3. Dla ważności odbioru, na dokumencie z odbioru wymagany jest podpis co najmniej dwóch z 

członków komisji wskazanych w § 1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się : Kierownikowi Wydziału Ewidencji Gruntów i Budynków. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


